2024年12月2日

各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　会社名　　 クックビズ株式会社

代表者名　 代表取締役社長　　藪ノ　賢次

（コード番号：6558　東証グロース）

問い合わせ先 執行役員　コーポレート本部

　エグゼクティブマネージャー　 餌取　達彦

(TEL. 06-7777-2133)

【機関投資家・個人投資家合同開催】

2024年11月期 通期決算オンライン説明会のご案内

機関投資家ならびに個人投資家の皆様向けに「2024年11月期通期決算オンライン説明会」を開催

させていただきますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

日時 ：2025年1月14日（火）18：00〜

発表者 ：代表取締役社長 藪ノ 賢次

対象 ：機関投資家・個人投資家

開催方法：Web会議ツール「zoom」を利用したオンライン配信

申込方法：下記フォームよりご登録お願いいたします(2025年1月14日（火）12:00 締切)

URL:https://cookbiz-jp.zoom.us/webinar/register/WN__Ff0pCSKTGK60K4KtW7J9w

※日程が延期、もしくは中止となる場合はIRサイト内にてお知らせいたします。※2024年11

月期 通期決算説明資料は2025年1月14日（火）15:30頃にIRサイトに掲載を予定しておりま

す。

問い合わせ先：

クックビズ株式会社  IR担当

メールアドレス：ir@cookbiz.jp

以　上

https://cookbiz-jp.zoom.us/webinar/register/WN__Ff0pCSKTGK60K4KtW7J9w
https://cookbiz.co.jp/ir/
https://cookbiz.co.jp/ir/
mailto:ir@cookbiz.jp